
UCHWAŁA   Nr  5/II/02
RADY  GMINY  W  PRZYROWIE

z dnia 11 grudnia 2002

W sprawie  akceptacji zmiany charakteru użytkowania gruntu rolnego na leśny

Na podstawie art. 3 ust.  7 ustawy z dnia 8 czerwca 2001 roku o przeznaczeniu
gruntów rolnych do zalesienia (Dz.U.Nr 73 poz. 764) oraz art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.Nr 142  poz. 1591 z 2001 r., zm.  Z  2002 r., Dz.U.Nr 23
poz. 220 i zm. Dz.U.Nr 62 poz.  558 i zm. Dz.U.Nr 113 poz. 984
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Akceptuje zmianę użytkowania gruntu rolnego na leśny w/g wniosków stanowiących
załącznik nr. 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Prze wodniczący 
                                                                               RADY  G MINY
                                                                          ( -) Rajmund Michalik


